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PAPERMAKERS' AND OTHER FELYS FEUTRES DE PAPETIER ET AUTRES |
QUARTER ENDED MARCH 1981 TRIMESTRE TERMINE EN MARS 1981
TABLE 1, Shipments Muring Nuarter (Metr{c inits) TABLEAU 1. Lfvraisons pendant le trimestre {unités métriques) |
|
Domestic - Canadiennes Foreign - Btrangéres
Quantity Value Quancity Value
Quantité Valeur Quanticé Valeur
kilograms dollars kilograms dollars
kilogrammes kilogrammes

Eusrrer ended March 31, 1961 - Trimestre terminé le 3! mars 198]1

et felts and jackets ~ Feutres humides et manchons de presses humides

Te pupermiils - Aux usines de papler 159 066 8,897,086 B4 665 5,086,840
Ta mmsufacturers of ashestos pipe and/or sheet - Aux fabricants de

wmpaux et (ou) de tolles d'amiante 87 8,638 14 985 477,939
Ts il other manufacturers - A tous les autres fabricants = = 953 31,031

Tam: -to-date - Total cusulatif:

Wet Felts snd jackets — Feutres humides et manchons de presses humides

To papermills - Aux usines de papier Cunmulative figuras will appear here {n subsequent issues. |
To manufacturers of asbeatos pipe and/or sheer - Aux fabricants de |
tuyasux et (ou) de tolles d'amiante Les chiffres cumulatifa paraftront ici dans les numéros ultérieuvrs,

To all other manufacturers — A toua les autres fabricants

| square metres square metres
médtres carrés mdtres carréa
Muarter ended March 31, |98l - Trimesatre terminé le 31 mars 98]
Dryer felta and fabrics -~ Feutres et tissus sécheurs
To papermilis — Aux usines de papier 99 840D 5,110,369 10 785 591,844
To all other manufacturers - A tous les autrea fabricants - - 3 8N 147,909
Plastic forming and Paper machine fabrice ~ Tiasus de formage em
plastique et tissus pour mechines 3 papier
To papermiils - Aux usines de papier 63 816 7,284,784 13 260 960,412
To all other manufacturers - A tous les autres fabricants - - 2 567 86,549
|
Pulp machine fabrics -~ Tissus pour machines 3 pite |
To papermilis - Aux usioes de papler 3 042 278,356 302 25,333 |
To all other manufacturars — A tous les autres fabricants = = = - i
{ Year-to-date - Total cumularif: |
Dryer felta snd fabrics - Feutres et tissus sécheurs
To papermills — Aux usines de papler ) |
To all other manufacturers - A tous lea autrea fabricants |
Plastic forming and paper machine fahrics — Tissus de formage em
plastique et tissms pour machines 3 papiler Cumulative figurea will appear here i{n subsequent issves. |
To papermills - Aux usines de papler
To a1l other manufacturers - A tous les autres fabricants Les chiffres cumulatifs paraftront ici dans les numéroe ultérieurs.
Pulp machine fabrics - Tissus pour machines 3 plte
To papermills - Aux usines de papier
Tn all other manufacturers - X tous les autres fabricants
. aeiic’ acturing and Primary Induatries Division Divisfon des i{ndustries manufacturilres et primaires |
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TABLE 2. Destination of Shipments to Foreign Papermills, by Country (Metric Units)(1)
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TABLEAU 2. Destination des livraisons aux usines de papier étrangdres par pays (unités métriques)(1)

Wet felts and

jackets

Feutres humides
et manchons de
presses humides

Dryer felts
and fabrics

I“

Feutres et

tissus sécheurs

Plastic forming fabrics

Tissus de formage en plastique

Paper machine Pulp machine
fabrics fabrics
Tissus pour Tissus pour
wmachines machines

3 papler a pate

Ouarter ended March 31 - Trimestre terminé
le 31 mars:

Australia - Australie

Chile - Chili

Colombia - Colombie

Finland - Finlande

France

Germany, West ~ Allemagne (République Fédérale d')

Israel - Israé&l

Japan - Japon

Korea - Corée

Mexico ~ Mexique

Norway - Norvége

Peru -~ Pérou

Philippines

Republic of South Africa — Afrique du Sud (Répu-—
blique d')

Sweden - Sudde

Thailand - Thaflande

United Kingdom(2) ~ Royaume-Uni(2)

United States - Ftats-Unis

Venezuela ~ Vénézuéla

Other countries(3) ~ Autres pays(3)

TOTAL

Year-to-date - Total cummlatif:

Australia - Australie

Chile - Chili

Colomhia - Colombie

Finland - Finlande

France

Cermany, Weat - Allemagne (R6publique Fédérale d')

Israel - Isra#l

Japan - .Japon

Korea ~ Corée

Mexico -~ Mexique

Norway -~ Norvége

Peru - Pérou

Philippines

Republic of South Africa - Afrique du Sud (Répu-~
blique d')

Sweden - Sudde

Thailand - Thallande

United Kingdom(2) — Royaume-Uni(2)

United States — Ftats-Unis

Venezuela - Vénézuéla

Other countries(3) - Autres pays(3)

TOTAL

kilograms

kilogrammes
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100

371
466
676
814
981
569
439
223
400
393
738
766
730

979
165
676
627
421
231
936

603

square metres - métres carrés

LS X )

14

820
277

315

247
919
136
550

656

3 519 =
914 182
1 019 =

182 %
833 =
337 =
1 287 =

1 933 o
868 =

494 -
409 =
958 =
1 622 =
1 452 120

15 827 302

Cumulative figures will appear here in subsequent issues.

Les chiffres cumulatifs paraftront ici dans les numéros ultérieurs.

(1) | kg = 2.2046 1b.; I m2 = 10.7639 sq. fC.
(1) 1 kg = 2.2046 liv.; 1 2 = 10,7639 pi2

(2) Includes England, Northern Ireland, Scotland and Wales.

(2) Y compris Angleterre, Irlande du Nord, fcossn
(3 Naetailed 1isting available on demand.
A0 Llsze rafllée dispenible sor demande.

et Pays de

Galles.




